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NOTICE
公告

中国信达资产管理股份有限公司北京市分公司债权催收公告

（下转6版）

（上接4版）

序号
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900

借款人名称
杨德喜
杨德庆
杨德庆
杨德庆
张文忠
张文忠
张淑萍
张俊伶
高文学
高文学
高文学
贾怀新
兰建波
兰建波
兰建波
包建春
安忠旺
崔伯泉
崔伯泉
崔伯泉
王小龙
吴培荣
刘新

高廷喜
许秀河
许秀河
鞠书臣
孙宝峰
孙宝峰
谷涛

刘嘉懿
刘嘉懿
司德永
李宏

贾立才
郝海平
杜淑玲
纪永纯
纪永纯
王雪松
张宝山
王玉峰
杨辉

刘英武
刘英武
刘英武
李伏春
万春燕
胡凤才
闫惠玲
王晓东
王晓东
郭庆凯
刘克微
杨春胜
赵文东
赵文东
康玉和
康玉和
李天良
孙百利
孙百利
孙百利
孙百利
崔兰平
崔兰平
闫振国
孟春立
时中华
时中华
张云太
张云太
刘永斌
倪希建
倪希建
徐蔚
徐蔚
胡楠
胡楠
胡楠

许小红
刘文涛
刘文涛
李如义
李如义
王继增
李永合
崔万和
赵岩

袁穆辉
王秀平
王广民
陈文德
贾庆利
黄秀英
王占槐
王玉明
王玉明
王占强
蔡剑冰
刘景芝
刘景芝
牟富学
柴树田
张士祥
檀军
檀军

曹周君
曹周君
杨飞

闫会成
丛利

张之源
王伟鸣
赵晖

焦小菊
尤宝珠
张英楠
张英楠
谷进

黄明秋
黄明秋
杨志军
杨志军
罗长永
吴景义
刘军
刘军
刘军
刘军

张俊甫
唐宝华
赵宾

左志荣
张如强
张如强
赵景旭
鞠传宝
徐景波
徐景波
徐景波
黎国旺
张志强
张志强
林长顺
李家斌
李东亮
李东亮
杨德伶
杨德伶
王士宝
王士宝
王维德
程桂苹
王新全
张海洋
魏劲松
赵金河
赵金河
裴冠军
裴冠军
佟桂菊
刘冬文
李建武
张玉恒
施文城
王山

张华明
孙富均
蒋树桐
蒋树桐
王海良
韩运荣
刘涛

董建国
董大维
王瑞庆
刘新艳
冯国靖
王化文
王春雨
仉富洲
仉富洲
张贵福
朱福高
马静

李萍芝
于英英
路占起
周凤梅
高玉芝
焦贵生
石宝郁
高桂华
高桂华
李茂宏
白玉玲
张瑞臣
赵林

张怀栋

借款合同编号(或合同签订时间)
2002 年 RC 字第 6640 号
2002 年 RC 字第 6624 号

2002 年 21RQ 字第 654 号
2002 年 21RQ 字第 655 号
2002 年 RC 字第 6641 号

2002 年 21RQ 字第 652 号
2002 年 RC 字第 6107 号
2002 年 RC 字第 6017 号
2002 年 RC 字第 6164 号

2002 年 21RQ 字第 1051 号
2002 年 21RQ 字第 1052 号

2002 年 RC 字第 6219 号
2003 年 SKD 字第 0245 号
2002 年 RC 字第 3347 号

2002 年 21RQ 字第 784 号
2002 年 RC 字第 6618 号
2002 年 RC 字第 3428 号
2002 年 RC 字第 6155 号
2002 年 RC 字第 6157 号
2002 年 RC 字第 5729 号
2002 年 RC 字第 4522 号
2002 年 RC 字第 6036 号
2002 年 RC 字第 3326 号
2002 年 RC 字第 1102 号
2002 年 RC 字第 3394 号
2002 年 RC 字第 3378 号
2002 年 RC 字第 4433 号
2002 年 RC 字第 4434 号

2003 年 SKD 字第 0242 号
2002 年 RC 字第 4515 号
2002 年 RC 字第 4063 号
2002 年 RC 字第 4064 号
2002 年 RC 字第 6005 号
2002 年 RC 字第 4973 号
2001 年 RC 字第 491 号
2002 年 RC 字第 2921 号
2002 年 RC 字第 1229 号
2002 年 RC 字第 3154 号
2002 年 RC 字第 3076 号
2002 年 RC 字第 1981 号
2002 年 RC 字第 2399 号
2002 年 RC 字第 1360 号
2002 年 RC 字第 1434 号
2002 年 RC 字第 3037 号
2002 年 RC 字第 3049 号

2002 年 21RQ 字第 1145 号
2002 年 RC 字第 3068 号
2002 年 RC 字第 3215 号
2002 年 RC 字第 3218 号
2002 年 RC 字第 5673 号
2002 年 RC 字第 1087 号

8014296906171005
2002 年 RC 字第 1079 号
2002 年 RC 字第 1128 号
2001 年 RC 字第 854 号
2002 年 RC 字第 5666 号

2002 年 21RQ 字第 939 号
2002 年 RC 字第 6189 号
2002 年 RC 字第 6190 号
2002 年 RC 字第 5663 号
2002 年 RC 字第 5683 号
2002 年 RC 字第 5684 号
2003 年 RC 字第 0005 号
2003 年 RC 字第 0003 号
2002 年 RC 字第 5688 号
2002 年 RC 字第 5689 号
2002 年 RC 字第 5686 号
2001 年 RC 字第 943 号
2002 年 RC 字第 6173 号
2002 年 RC 字第 6174 号
2002 年 RC 字第 6193 号
2002 年 RC 字第 6194 号

2002 年 10RLA 字第 0654 号
2003 年 10RLA 字第 0032 号
2003 年 10RLA 字第 0033 号
2003 年 10RLA 字第 0050 号
2003 年 10RLA 字第 0049 号
2003 年 10RLA 字第 0022 号
2003 年 10RLA 字第 0034 号

2002 年 21RQ 字第 945 号
2002 年 10RLA 字第 0628 号

2002 年 RC 字第 5671 号
2002 年 RC 字第 5672 号
2002 年 RC 字第 5674 号
2002 年 RC 字第 5675 号
2002 年 RC 字第 5702 号
2002 年 RC 字第 6108 号
2002 年 RC 字第 6199 号
2002 年 RC 字第 6178 号
2002 年 RC 字第 3413 号
2002 年 RC 字第 6105 号
2002 年 RC 字第 6130 号
2002 年 RC 字第 6139 号
2002 年 RC 字第 6207 号
2002 年 RC 字第 6208 号
2002 年 RC 字第 6215 号
2002 年 RC 字第 5721 号
2002 年 RC 字第 5722 号
2002 年 RC 字第 5719 号
2002 年 RC 字第 5720 号
2002 年 RC 字第 3389 号
2002 年 RC 字第 3374 号
2002 年 RC 字第 3387 号
2002 年 RC 字第 5705 号
2002 年 RC 字第 6220 号
2002 年 RC 字第 6622 号

2002 年 21RQ 字第 653 号
2002 年 RC 字第 6623 号

2002 年 21RQ 字第 691 号
2002 年 RC 字第 6210 号
2002 年 RC 字第 6171 号
2002 年 RC 字第 6170 号
2002 年 RC 字第 5732 号
2002 年 RC 字第 5731 号
2002 年 RC 字第 6163 号
2002 年 RC 字第 4432 号
2002 年 RC 字第 3032 号
2002 年 RC 字第 6634 号

2003 年 21RQ 字第 740 号
2002 年 RC 字第 3312 号
2002 年 RC 字第 4061 号
2002 年 RC 字第 4059 号
2002 年 RC 字第 6114 号

8014297133521004
2002 年 RC 字第 6067 号
2002 年 RC 字第 3169 号
2002 年 RC 字第 3334 号

2002 年 21RQ 字第 1224 号
2002 年 21RQ 字第 1225 号
2002 年 21RQ 字第 1226 号

2002 年 RC 字第 3380 号
2002 年 RC 字第 3358 号
2002 年 RC 字第 6075 号
2002 年 RC 字第 3338 号

2003 年 SKD 字第 0283 号
2002 年 RC 字第 6116 号
2002 年 RC 字第 6115 号
2002 年 RC 字第 6052 号
2002 年 RC 字第 6079 号
2002 年 RC 字第 6084 号

2002 年 21RQ 字第 366 号
2002 年 RC 字第 6088 号
2002 年 RC 字第 6111 号

2002 年 21RQ 字第 979 号
2002 年 RC 字第 6154 号
2002 年 RC 字第 6150 号
2002 年 RC 字第 6187 号
2002 年 RC 字第 6188 号
2002 年 RC 字第 6177 号
2002 年 RC 字第 6176 号
2002 年 RC 字第 6180 号
2002 年 RC 字第 6191 号
2002 年 RC 字第 6201 号
2002 年 RC 字第 3020 号
2002 年 RC 字第 3267 号
2002 年 RC 字第 3332 号
2002 年 RC 字第 3336 号
2002 年 RC 字第 3396 号
2002 年 RC 字第 3376 号
2002 年 RC 字第 3403 号
2002 年 RC 字第 3379 号
2002 年 RC 字第 6101 号
2002 年 RC 字第 6635 号
2002 年 RC 字第 6643 号
2002 年 RC 字第 6642 号
2002 年 RC 字第 4519 号
2002 年 RC 字第 6073 号
2002 年 RC 字第 3320 号
2002 年 RC 字第 3356 号
2002 年 RC 字第 6168 号
2002 年 RC 字第 6172 号
2002 年 RC 字第 6200 号
2002 年 RC 字第 6166 号
2002 年 RC 字第 3113 号
2002 年 RC 字第 5667 号
2002 年 RC 字第 5668 号
2002 年 RC 字第 3129 号
2002 年 RC 字第 3110 号
2002 年 RC 字第 3192 号
2002 年 RC 字第 2762 号
2002 年 RC 字第 2763 号
2002 年 RC 字第 3244 号
2002 年 RC 字第 3245 号
2002 年 RC 字第 3262 号
2002 年 RC 字第 6099 号
2002 年 RC 字第 6062 号
2002 年 RC 字第 1343 号
2002 年 RC 字第 3041 号
2002 年 RC 字第 1428 号
2002 年 RC 字第 6203 号
2002 年 RC 字第 6029 号
2002 年 RC 字第 6094 号
2002 年 RC 字第 3079 号
2002 年 RC 字第 3075 号
2002 年 RC 字第 3082 号
2002 年 RC 字第 3090 号
2002 年 RC 字第 3091 号
2002 年 RC 字第 3430 号
2002 年 RC 字第 3427 号
2002 年 RC 字第 4053 号

担保人名称
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
中国北方设备工程公司
中国北方设备工程公司
北京安盛担保有限公司
中国北方设备工程公司
北京鼎晟兴科贸中心

北京双宇京都物资集团
北京鼎晟兴科贸中心

中国北方设备工程公司
中国北方设备工程公司
北京鼎晟兴科贸中心

北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京双宇京都物资集团
中国北方设备工程公司
北京安盛担保有限公司
北京双宇京都物资集团
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心

北京安盛担保有限公司
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司

北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
北京双宇京都物资集团
北京安盛担保有限公司
北京双宇京都物资集团
北京安盛担保有限公司
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
中国北方设备工程公司
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京鼎晟兴科贸中心

北京双宇京都物资集团

北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京鼎晟兴科贸中心

中国北方设备工程公司
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心

北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
中国北方设备工程公司
北京安盛担保有限公司
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心

北京双宇京都物资集团
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心

北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京鼎晟兴科贸中心

北京安盛担保有限公司
中国北方设备工程公司
北京安盛担保有限公司
中国北方设备工程公司
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心

北京双宇京都物资集团
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心

北京双宇京都物资集团
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
北京鼎晟兴科贸中心

北京鼎晟兴科贸中心
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
中国北方设备工程公司
中国北方设备工程公司
中国北方设备工程公司
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京鼎晟兴科贸中心

北京双宇京都物资集团
北京世阔德汽车销售有限责任公司

北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心

中国北方设备工程公司
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心

中国北方设备工程公司
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心

北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京鼎晟兴科贸中心

北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心

北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京安盛担保有限公司
北京安盛担保有限公司
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心
北京鼎晟兴科贸中心

北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京安盛担保有限公司

担保合同编号(或合同签订时间)
2002 年 RC 字第 6640 号
2002 年 RC 字第 6624 号

2002 年 21RQ 字第 654 号
2002 年 21RQ 字第 655 号
2002 年 RC 字第 6641 号

2002 年 21RQ 字第 652 号
2002 年 RC 字第 6107 号
2002 年 RC 字第 6017 号
2002 年 RC 字第 6164 号

2002 年 21RQ 字第 1051 号
2002 年 21RQ 字第 1052 号

2002 年 RC 字第 6219 号
2003 年 SKD 字第 0245 号
2002 年 RC 字第 3347 号

2002 年 21RQ 字第 784 号
2002 年 RC 字第 6618 号
2002 年 RC 字第 3428 号
2002 年 RC 字第 6155 号
2002 年 RC 字第 6157 号
2002 年 RC 字第 5729 号
2002 年 RC 字第 4522 号
2002 年 RC 字第 6036 号
2002 年 RC 字第 3326 号
2002 年 RC 字第 1102 号
2002 年 RC 字第 3394 号
2002 年 RC 字第 3378 号
2002 年 RC 字第 4433 号
2002 年 RC 字第 4434 号

2003 年 SKD 字第 0242 号
2002 年 RC 字第 4515 号
2002 年 RC 字第 4063 号
2002 年 RC 字第 4064 号
2002 年 RC 字第 6005 号
2002 年 RC 字第 4973 号
2001 年 RC 字第 491 号

2002 年 RC 字第 2921 号
2002 年 RC 字第 1229 号
2002 年 RC 字第 3154 号
2002 年 RC 字第 3076 号
2002 年 RC 字第 1981 号
2002 年 RC 字第 2399 号
2002 年 RC 字第 1360 号
2002 年 RC 字第 1434 号
2002 年 RC 字第 3037 号
2002 年 RC 字第 3049 号

2002 年 21RQ 字第 1145 号
2002 年 RC 字第 3068 号
2002 年 RC 字第 3215 号
2002 年 RC 字第 3218 号
2002 年 RC 字第 5673 号
2002 年 RC 字第 1087 号

2002 年 RC 字第 1079 号
2002 年 RC 字第 1128 号
2001 年 RC 字第 854 号

2002 年 RC 字第 5666 号
2002 年 21RQ 字第 939 号
2002 年 RC 字第 6189 号
2002 年 RC 字第 6190 号
2002 年 RC 字第 5663 号
2002 年 RC 字第 5683 号
2002 年 RC 字第 5684 号
2003 年 RC 字第 0005 号
2003 年 RC 字第 0003 号
2002 年 RC 字第 5688 号
2002 年 RC 字第 5689 号
2002 年 RC 字第 5686 号
2001 年 RC 字第 943 号

2002 年 RC 字第 6173 号
2002 年 RC 字第 6174 号
2002 年 RC 字第 6193 号
2002 年 RC 字第 6194 号

2002 年 10RLA 字第 0654 号
2003 年 10RLA 字第 0032 号
2003 年 10RLA 字第 0033 号
2003 年 10RLA 字第 0050 号
2003 年 10RLA 字第 0049 号
2003 年 10RLA 字第 0022 号
2003 年 10RLA 字第 0034 号

2002 年 21RQ 字第 945 号
2002 年 10RLA 字第 0628 号

2002 年 RC 字第 5671 号
2002 年 RC 字第 5672 号
2002 年 RC 字第 5674 号
2002 年 RC 字第 5675 号
2002 年 RC 字第 5702 号
2002 年 RC 字第 6108 号
2002 年 RC 字第 6199 号
2002 年 RC 字第 6178 号
2002 年 RC 字第 3413 号
2002 年 RC 字第 6105 号
2002 年 RC 字第 6130 号
2002 年 RC 字第 6139 号
2002 年 RC 字第 6207 号
2002 年 RC 字第 6208 号
2002 年 RC 字第 6215 号
2002 年 RC 字第 5721 号
2002 年 RC 字第 5722 号
2002 年 RC 字第 5719 号
2002 年 RC 字第 5720 号
2002 年 RC 字第 3389 号
2002 年 RC 字第 3374 号
2002 年 RC 字第 3387 号
2002 年 RC 字第 5705 号
2002 年 RC 字第 6220 号
2002 年 RC 字第 6622 号

2002 年 21RQ 字第 653 号
2002 年 RC 字第 6623 号

2002 年 21RQ 字第 691 号
2002 年 RC 字第 6210 号
2002 年 RC 字第 6171 号
2002 年 RC 字第 6170 号
2002 年 RC 字第 5732 号
2002 年 RC 字第 5731 号
2002 年 RC 字第 6163 号
2002 年 RC 字第 4432 号
2002 年 RC 字第 3032 号
2002 年 RC 字第 6634 号

2003 年 21RQ 字第 740 号
2002 年 RC 字第 3312 号
2002 年 RC 字第 4061 号
2002 年 RC 字第 4059 号
2002 年 RC 字第 6114 号

2002 年 RC 字第 6067 号
2002 年 RC 字第 3169 号
2002 年 RC 字第 3334 号

2002 年 21RQ 字第 1224 号
2002 年 21RQ 字第 1225 号
2002 年 21RQ 字第 1226 号

2002 年 RC 字第 3380 号
2002 年 RC 字第 3358 号
2002 年 RC 字第 6075 号
2002 年 RC 字第 3338 号

2003 年 SKD 字第 0283 号
2002 年 RC 字第 6116 号
2002 年 RC 字第 6115 号
2002 年 RC 字第 6052 号
2002 年 RC 字第 6079 号
2002 年 RC 字第 6084 号

2002 年 21RQ 字第 366 号
2002 年 RC 字第 6088 号
2002 年 RC 字第 6111 号

2002 年 21RQ 字第 979 号
2002 年 RC 字第 6154 号
2002 年 RC 字第 6150 号
2002 年 RC 字第 6187 号
2002 年 RC 字第 6188 号
2002 年 RC 字第 6177 号
2002 年 RC 字第 6176 号
2002 年 RC 字第 6180 号
2002 年 RC 字第 6191 号
2002 年 RC 字第 6201 号
2002 年 RC 字第 3020 号
2002 年 RC 字第 3267 号
2002 年 RC 字第 3332 号
2002 年 RC 字第 3336 号
2002 年 RC 字第 3396 号
2002 年 RC 字第 3376 号
2002 年 RC 字第 3403 号
2002 年 RC 字第 3379 号
2002 年 RC 字第 6101 号
2002 年 RC 字第 6635 号
2002 年 RC 字第 6643 号
2002 年 RC 字第 6642 号
2002 年 RC 字第 4519 号
2002 年 RC 字第 6073 号
2002 年 RC 字第 3320 号
2002 年 RC 字第 3356 号
2002 年 RC 字第 6168 号
2002 年 RC 字第 6172 号
2002 年 RC 字第 6200 号
2002 年 RC 字第 6166 号
2002 年 RC 字第 3113 号
2002 年 RC 字第 5667 号
2002 年 RC 字第 5668 号
2002 年 RC 字第 3129 号
2002 年 RC 字第 3110 号
2002 年 RC 字第 3192 号
2002 年 RC 字第 2762 号
2002 年 RC 字第 2763 号
2002 年 RC 字第 3244 号
2002 年 RC 字第 3245 号
2002 年 RC 字第 3262 号
2002 年 RC 字第 6099 号
2002 年 RC 字第 6062 号
2002 年 RC 字第 1343 号
2002 年 RC 字第 3041 号
2002 年 RC 字第 1428 号
2002 年 RC 字第 6203 号
2002 年 RC 字第 6029 号
2002 年 RC 字第 6094 号
2002 年 RC 字第 3079 号
2002 年 RC 字第 3075 号
2002 年 RC 字第 3082 号
2002 年 RC 字第 3090 号
2002 年 RC 字第 3091 号
2002 年 RC 字第 3430 号
2002 年 RC 字第 3427 号
2002 年 RC 字第 4053 号

序号
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999

1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100

借款人名称
张怀栋
解文杰
吴基文
吴基文
高祐
唐力
李江

石继胜
高建中
张春光
孙光利
赵梦宇
毛志清
刘杰

曹大彬
曹大彬
罗仕雄
毕振东
丁斌
汪杰

高春祐
高春祐
杨景忠
张怀东
易丽

杨连静
于永忠
刘明珍
祝天军
祝天军
高瑞华
杜巨林
李奇

兰士英
兰士英
兰士英
兰士英
刘振全
郭珍利
陆长江
王丰

陈海坡
李建

李金才
张建新
王辉
王琦
晨阳

高明旺
高明旺
冯志刚
冯志强
冯志强
黄宁

刘永月
刘玉梅
刘玉梅
郭东生
郭东生
郭东生
郑大江
郑大江
侯宝忠
冯怀忠
张海波
程勇
程勇

董吾俊
董吾俊
董祐德
徐可

张迎九
郑伯福
杭松元
杭松元
高江涛
李森旺
张连生
史立国
王秋立
徐宝珍
焦金堂
柏荣杰
陈营
陈营

果燕伟
果燕伟
李克俭
李克俭
刘铁岐
刘铁岐
卢日华
卢日华
孟清林
孟清林
王志强
王志强
张迎军
张迎军
张友江
张友江
刘立
刘立

苗冠强
李炜萍
史建萍
张学志
张学志
张钢涛
武明贤
李学军
王国庆
王国海
李长果
涂桂庆
方颖

李美玲
韦涛
张坦
金辉

马光程
薛彤

马淑敏
孙庆武
翟士明
孙宏杰
杜长海
刘建林
白良龙
李燕红
崔立军
崔立军
韩小艳
花伟

杨和娟
王海斌
陈富友
车进英
张小六
张明珠
张明珠
张舰

杨宏军
齐福春
乔廷会
乔廷会
张晖
张晖

杨建国
王军
王军

王建平
焦保印
梁燕
曹吉连
陈俊如
张武旭
王学科
侯桂玲
惠波

李景友
刘宝忠
张慧斌
董云江
周春喜
白玉林
洪建民
贾继军
王双进
高立国
李常领
李常领
李常领
李常领
曹学俊
杜爱民
张国福
刘德明
王文革
王文革
禹怀森
曹发芝
王世宇
刘树文
赵振河
甄会军
李建国
李建国
马静莲
彭艳庆
王保东
戚熠璇
魏宝兰
李建华
李建华
吴振清
张福海
张宗旭
白雪燕
马振武

借款合同编号(或合同签订时间)
2002 年 RC 字第 4050 号
2002 年 RC 字第 1450 号
2002 年 RC 字第 1288 号
2002 年 RC 字第 1337 号
2002 年 RC 字第 3276 号
2002 年 RC 字第 3426 号
2002 年 RC 字第 3392 号
2002 年 RC 字第 3133 号
2002 年 RC 字第 1274 号
2002 年 RC 字第 3213 号
2002 年 RC 字第 6204 号
2002 年 RC 字第 3264 号
2002 年 RC 字第 6033 号
2002 年 RC 字第 6032 号
2002 年 RC 字第 6091 号
2002 年 RC 字第 6092 号

2000 年 16RX 字第 249 号
2001 年 16RQ 字第 480 号

2001 年 16RQ 字第 1121 号
2001 年 16RQ 字第 638 号
2002 年 SKD 字第 0069 号
2002 年 21RQ 字第 851 号
2003 年 SKD 字第 0260 号
2003 年 SKD 字第 0213 号
2003 年 SKD 字第 0174 号
2003 年 SKD 字第 0215 号
2002 年 SKD 字第 0111 号
2003 年 SKD 字第 0229 号
2002 年 SKD 字第 0126 号

2002 年 21RQ 字第 1243 号
2002 年 SKD 字第 0102 号
2002 年 SKD 字第 0123 号
2002 年 SKD 字第 0109 号
2003 年 SKD 字第 0221 号

2002 年 21RQ 字第 1183 号
2002 年 21RQ 字第 323 号

2002 年 21RQ 字第 1235 号
2002 年 SKD 字第 0087 号
2003 年 SKD 字第 0180 号
2002 年 SKD 字第 0029 号
2002 年 SKD 字第 0093 号
2002 年 SKD 字第 0120 号
2002 年 SKD 字第 0134 号
2003 年 SKD 字第 0268 号
2003 年 SKD 字第 0154 号
2002 年 SKD 字第 0053 号
2002 年 SKD 字第 0132 号
2002 年 SKD 字第 0072 号
2003 年 SKD 字第 0252 号
2003 年 21RQ 字第 008 号
2002 年 SKD 字第 0038 号
2002 年 SKD 字第 0039 号
2002 年 21RQ 字第 434 号
2002 年 SKD 字第 0043 号
2003 年 SKD 字第 0251 号
2002 年 SKD 字第 0040 号
2002 年 21RQ 字第 435 号
2002 年 SKD 字第 0046 号
2002 年 SKD 字第 0047 号
2002 年 21RQ 字第 844 号
2003 年 SKD 字第 0155 号
2002 年 21RQ 字第 957 号
2002 年 SKD 字第 0054 号
2003 年 SKD 字第 0141 号
2003 年 SKD 字第 0140 号
2002 年 SKD 字第 0076 号
2002 年 SKD 字第 0077 号
2002 年 SKD 字第 0080 号
2002 年 SKD 字第 0081 号
2002 年 SKD 字第 0082 号

2001 年 16RXB 字第 131 号
2003 年 SKD 字第 0266 号
2003 年 SKD 字第 0181 号
2003 年 SKD 字第 0232 号
2002 年 21RQ 字第 568 号
2003 年 SKD 字第 0192 号
2003 年 SKD 字第 197 号
2003 年 SKD 字第 0144 号
2002 年 SKD 字第 105 号
2003 年 SKD 字第 0218 号
2003 年 SKD 字第 0244 号
2003 年 SKD 字第 0179 号
2003 年 SKD 字第 0162 号
2002 年 SKD 字第 0007 号
2002 年 SKD 字第 0008 号
2002 年 SKD 字第 0026 号
2002 年 SKD 字第 0020 号
2002 年 SKD 字第 0016 号
2002 年 SKD 字第 0019 号
2002 年 SKD 字第 0009 号
2002 年 SKD 字第 0005 号
2002 年 SKD 字第 0002 号
2002 年 SKD 字第 0001 号
2002 年 SKD 字第 0006 号
2002 年 SKD 字第 0025 号
2002 年 SKD 字第 0021 号
2002 年 SKD 字第 0022 号
2002 年 SKD 字第 0017 号
2002 年 SKD 字第 0018 号
2002 年 SKD 字第 0003 号
2002 年 SKD 字第 0004 号
2003 年 SKD 字第 0239 号
2002 年 21RQ 字第 324 号
2003 年 SKD 字第 0250 号
2003 年 SKD 字第 0183 号
2003 年 SKD 字第 0234 号
2003 年 SKD 字第 0230 号
2003 年 SKD 字第 0217 号
2003 年 SKD 字第 0263 号
2003 年 SKD 字第 0233 号
2003 年 SKD 字第 0257 号
2003 年 SKD 字第 0253 号
2003 年 SKD 字第 0200 号
2003 年 SKD 字第 0227 号
2002 年 SKD 字第 0117 号
2002 年 SKD 字第 0118 号
2002 年 SKD 字第 0136 号
2002 年 SKD 字第 103 号
2003 年 SKD 字第 0149 号
2003 年 SKD 字第 0158 号
2003 年 SKD 字第 0156 号
2003 年 SKD 字第 0157 号
2003 年 SKD 字第 0145 号
2003 年 SKD 字第 0178 号
2003 年 SKD 字第 0163 号
2003 年 SKD 字第 0172 号
2003 年 SKD 字第 0187 号
2003 年 SKD 字第 0188 号
2003 年 SKD 字第 0265 号
2002 年 SKD 字第 0110 号
2002 年 SKD 字第 0078 号
2002 年 SKD 字第 0079 号
2002 年 SKD 字第 0101 号
2002 年 SKD 字第 0115 号
2002 年 SKD 字第 0064 号
2002 年 SKD 字第 0041 号
2002 年 SKD 字第 0049 号
2002 年 SKD 字第 0042 号
2002 年 SKD 字第 0056 号
2002 年 SKD 字第 0033 号
2002 年 SKD 字第 0032 号
2002 年 SKD 字第 0030 号
2002 年 SKD 字第 0122 号
2003 年 SKD 字第 0190 号
2003 年 SKD 字第 0195 号
2002 年 21RQ 字第 472 号
2002 年 SKD 字第 0091 号

5184761101335234
2002 年 SKD 字第 0092 号
2003 年 SKD 字第 0222 号

2002 年 21RQ 字第 1244 号
2003 年 SKD 字第 0209 号
2003 年 SKD 字第 0220 号
2002 年 SKD 字第 0116 号
2002 年 SKD 字第 0058 号
2003 年 SKD 字第 0173 号
2003 年 SKD 字第 0258 号
2003 年 SKD 字第 0236 号
2002 年 SKD 字第 0096 号
2002 年 SKD 字第 0055 号
2003 年 SKD 字第 0277 号
2003 年 SKD 字第 0282 号
2003 年 SKD 字第 0284 号
2003 年 SKD 字第 0281 号
2003 年 SKD 字第 0280 号
2003 年 SKD 字第 0168 号
2003 年 SKD 字第 0219 号
2003 年 SKD 字第 0206 号
2003 年 SKD 字第 0211 号
2003 年 SKD 字第 0225 号
2002 年 SKD 字第 0037 号
2002 年 SKD 字第 0036 号

2002 年 21RQ 字第 1216 号
2002 年 21RQ 字第 1217 号
2003 年 SKD 字第 0185 号
2002 年 SKD 字第 0057 号
2003 年 SKD 字第 0254 号
2003 年 SKD 字第 0267 号
2003 年 SKD 字第 0240 号
2003 年 SKD 字第 0241 号
2003 年 SKD 字第 0228 号
2003 年 SKD 字第 0237 号
2003 年 SKD 字第 0264 号
2003 年 SKD 字第 0248 号
2003 年 SKD 字第 0249 号
2003 年 SKD 字第 0261 号
2002 年 SKD 字第 0128 号
2003 年 SKD 字第 0127 号
2002 年 SKD 字第 0121 号
2002 年 SKD 字第 0100 号
2002 年 SKD 字第 0095 号
2000 年 16RX 字第 056 号
2003 年 SKD 字第 0226 号
2003 年 SKD 字第 0214 号
2002 年 21RQ 字第 337 号
2003 年 SKD 字第 0208 号
2003 年 SKD 字第 0212 号
2003 年 SKD 字第 0204 号
2002 年 SKD 字第 0044 号
2003 年 SKD 字第 0247 号

担保人名称
北京安盛担保有限公司
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团
北京双宇京都物资集团

苏凇
北京三业贸易有限责任公司
北京三业贸易有限责任公司
北京三业贸易有限责任公司

北京世阔德汽车销售有限责任公司
中国北方设备工程公司

北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司

中国北方设备工程公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司

中国北方设备工程公司
中国北方设备工程公司
中国北方设备工程公司

北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司

中国北方设备工程公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司

中国北方设备工程公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
北京世阔德汽车销售有限责任公司
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